















251	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Начальник бюро (БОТ-3)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Инженер по подготовке кадров	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Начальник бюро (технологической подготовки)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Начальник бюро (производственно-диспетчерского)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Инженер по подготовке производства (руководитель группы ПДБ Уч. №1)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Инженер по подготовке производства (руководитель группы ПДБ Уч. №3)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Инженер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Экономист по сбыту (материально-техническому снабжению - руководителем группы ПДБ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





311	Мастер цеха (механо-сборочных работ участка №1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Мастер цеха (механо-сборочных работ участка №1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Начальник участка №3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Старший мастер цеха (участка №3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Мастер цеха (станочных работ участка №3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Мастер цеха (станочных работ участка №3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Мастер цеха (станочных работ участка №3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Мастер цеха (механо-сборочных работ участка №3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Мастер цеха (механо-сборочных работ участка №3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Мастер цеха (сварочно-станочных работ участка №3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

951. Служба ПДБ

321	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913. Служба механика																										
322	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
324	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
325	Машинист крана (резерв)	н	е	т																						
326	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
327	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
328	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
330	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
331	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
332	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
334	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
335	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
336	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Смазчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Участок №1																										
342	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

343	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Участок №3																								
344	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913. Служба механика																								
346	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 24.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха №4

(должность)

(подпись)

Павленко Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника цеха

(должность)

(подпись)

Летовальцев Д.А.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник БТП

(должность)

(подпись)

Шаханов Н.И.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник ВОТиз

(должность)

(подпись)

Шиян И.И.

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по нормированию труда

ОНОТиз

(должность)

(подпись)

Шишков Ф.В.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда ООТизОПК

(должность)

(подпись)

Горбань И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции цеха №4

(должность)

(подпись)

Донодина Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4624

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.О. Шкилева

Ф.И.О.

(дата)